

Årsredovisning
för
Vikarbyns Elektriker AB
559233-9260

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Norin, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen för Vikarbyns Elektriker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva elinstallationer såsom larm, belysningsystem, kablar för el, tele, datornätverk och installation av solceller samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 486	2 108	3 123	2 175
Resultat efter finansiella poster	-94	-100	563	48
Soliditet (%)	59,4	94,0	70,5	45,7

Omsättningen har minskat främst pga att marknaden för solceller har förändrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 100	-100 407	373 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-100 407	100 407	0
Årets resultat			-93 774	-93 774
Belopp vid årets utgång	50 000	323 693	-93 774	279 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 693
årets förlust	-93 774
	229 919
disponeras så att i ny räkning överföres	229 919
	229 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 485 703	2 107 964
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-11 051	0
Övriga rörelseintäkter		135	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 474 787	2 107 964
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-757 550	-1 404 901
Övriga externa kostnader		-199 710	-281 297
Personalkostnader	2	-607 098	-515 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 831	-4 271
Summa rörelsekostnader		-1 566 189	-2 206 239
Rörelseresultat		-91 402	-98 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		811	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 183	-2 278
Summa finansiella poster		-2 372	-2 132
Resultat efter finansiella poster		-93 774	-100 407
Resultat före skatt		-93 774	-100 407
Årets resultat		-93 774	-100 407

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 831
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 831
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	8 334
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	18 334
Summa anläggningstillgångar		10 000	20 165
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 847	14 898
Summa varulager		3 847	14 898
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 412	60 049
Övriga fordringar		118 424	116 649
Summa kortfristiga fordringar		365 836	176 698
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 243	346 904
Summa kassa och bank		91 243	346 904
Summa omsättningstillgångar		460 926	538 500
SUMMA TILLGÅNGAR		470 926	558 665

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

323 693

424 100

Årets resultat

-93 774

-100 407

Summa fritt eget kapital

229 919

323 693

Summa eget kapital

279 919

373 693

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

147 308

97 262

Skatteskulder

0

13 406

Övriga skulder

36 699

67 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 001

Summa kortfristiga skulder

191 007

184 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

470 926

558 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 280	33 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 280	33 280
Ingående avskrivningar	-31 449	-27 178
Årets avskrivningar	-1 831	-4 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 280	-31 449
Utgående redovisat värde	0	1 831

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 334	0
Inköp	0	8 334
Försäljningar	-8 334	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 334
Utgående redovisat värde	0	8 334

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

2025-01-28

Patrik Norin
Patrik Norin